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FORMANNENS OG STYRETS BERETNING FOR VIRKSOMHETEN I ACI 
NORGE – THE FINANCIAL MARKETS ASSOCIATION  

2008-2009. 
 
 

ACI Norge skal være et møtested for de norske aktørene i rente- og 
valutamarkedet. For å oppfylle dette, konsentreres virksomheten rundt 
medlemsmøter/generalforsamling, fagseminarer og utdanning. 

 
ACI Norge er internasjonalt tilknyttet ACI – The Financial Markets Association, og 
er representert ved formann og/eller sekretær i 2 årlige Council møter. ACI Norge 
har ved noen tilfeller latt seg representere gjennom Nordens representant i 
Council. 

 
 
1. Medlemmer. 
 

ACI Norge har pr. 30. juni 2009 totalt 253 medlemmer, som er en nedgang på 22 
siden 30. juni 2008. Av disse er 249 medlemmer, og 4 æresmedlemmer. ACI 
Norge har i året som har gått mottatt 10 innmeldelser, 33 utmeldelser og 7 
overganger.                                            

 
           
           
 
          Nye medlemmer.   Listen inneholder også tidligere medlemmer som har vært 
                                        ”ute” mer enn 1 –ett- år. 
                                         
  
         
Fjeld, Lasse Fokus, Osl 1 

Olson, Lars Hesstvedt Swedbank, Osl 1 

Slørstad, Torstein Swedbank, Osl 1 

Landsgård, Veronika B. Nordea, Osl 1 

Smith, Elisabeth Norges Bank, Osl 1 

Hellum, Erlend Norges Bank, Osl 1 

Eger, Fredrikke Norges Bank, Osl 1 

Lund, Kathrine Norges Bank, Osl 1 

Johansson, Lars Fokus, Oslo 1 

Skaaret, Thor Harald Swedbank, Osl 1 
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2. Styrearbeidet og komitéer. 
 
 Styret har i perioden 2008/2009 bestått av følgende: 
 
 Formann Bente Haugan                    Handelsbanken, Oslo           
 Viseformann Jannecke Ebbesen*  Norges Bank, Oslo   
 Sekretær Vidar Jerstad      Nordea Bank, Oslo 
 Kasserer Gerd Fleming   DnBNOR, Oslo 
 Styremedlem Øyvind Ofstad*                  SEB, Oslo 
   Ståle Johansen               DnBNOR, Oslo                               
   Lasse Fjeld                  Fokus Markets, Oslo 
          Varamedlem  Stian Helgøy                      SpareBank1 SR, Stavanger  
          *Jannecke Ebbesen trådte ut av styret ved overgang til ny jobb i januar 2009.      
 Øyvind Ofstad trådte inn som styremedlem. 
    
 Revisor Odd Johansen   DnBNOR, Oslo 
  
 
          Ståle Johansen har vært teknisk ansvarlig for klubbens web-side,  
          www.acinorge.com.               
 
 Styret har avholdt 6 styremøter i perioden. 
  

 
ACI  Paris arrangerte i november 2008 en Workshop med Finanskrisen som tema i 
Singapore. 
Årets verdenskongress ble arrangert i Cape Town, Sør-Afrika 12.-14.mars. 
Norge var ikke representert på disse arrangementene. 
I forbindelse med ACI Finlands Generalforsamling i mai, ble de nordiske 
foreningene invitert til et nordisk møte i Helsinki. Her møtte Sverige og Norge 
sammen med Finland. Danmark meldte forfall, mens det hersker usikkerhet rundt 
ACI Islands eksistens. Fra Norge møtte formann og sekretær. Temaet var i 
hovedsak de utfordringene spesielt Norge møter mht. interesse og engasjement 
for ACIs virksomhet. Vi kunne også konstatere at de øvrige nordiske foreningene 
har en betydelig bedre finansiell stilling enn Norge. På det påfølgende europeiske 
møtet i London 26.mai, måtte vi dessverre melde forfall. Her ble det bestemt at 
Europa skal bestå av 6 regioner som i dag, og å forsøke å styrke Europas 
engasjement i ACI-organsisasjonen. 
 

 
 
 
 
 
3. Møter/seminarer. 
 

Generalforsamlingen 2008 ble avholdt 28.august 2008 i DnBNORs lokaler på Aker 
Brygge, med påfølgende middag på Solsiden. 

          Utover dette har det ikke vært arrangementer i regi av ACI Norge i perioden. 
           
          Etter en nøye vurdering besluttet Styret i oktober å avlyse Nordisk ACI som var 

planlagt i Stavanger 4.-6.september 2009. Foreningen hadde ingen kostnader i 
forbindelse med avlysningen. 
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4. ACI Internasjonalt. 
 

Norge er representert i ACI gjennom sin stemmegivning i ACI Council.  
Kim Winding Larsen fra ACI Danmark representerer for tiden Norden. 
Styret samarbeider godt med de øvrige nordiske foreningene. 
Manfred Wiebogen, Østerrike, er foreningens president. 
På kongressen i Cape Town ble Nigeria og Mongolia opptatt som fullverdige 
medlemmer av ACI, som i dag har totalt 62 medlemsland. 
 
Neste års verdenskongress finner sted i Sydney, Australia 25.-28.mars 2010. 
 
På utdanningssiden har ACI fått på plass den nye utdanningsmodulen i Forex 
Diploma som er utarbeidet etter at ACI signerte en samarbeidsavtale med 
Frankfurt School of Finance and Management i februar 2008. ACI Norge henviser 
fortsatt til ACI Danmarks kursvirksomhet, som er anerkjent. 
 

 For mer utfyllende informasjon om ACI’s virksomhet henvises det til ACI’s website 
 www.aciforex.com. 
 
 
5. ACI Norge fremover 
 

På generalforsamlingen i 2008 ble ACI Norges fremtid diskutert. Interessen for 
arrangementer i regi av ACI Norge har vært dalende gjennom flere år. På 
internasjonale kongresser de siste årene har Norge kun vært representert 
gjennom styremedlemmer. Den negative utviklingen har ført til at Styret har stilt 
spørsmål rundt foreningens eksistensgrunnlag.  
Styret har gjort seg følgende refleksjoner: 
 
 
1. Inngå ett tett samarbeid med NFF (Norske Finansanalytikeres Forening). 

I så fall er det mulig å beholde ACI som en valuta- og rentekomite under NFF-
paraplyen. 
NFF har i dag ca 1300 medlemmer, med et profesjonelt sekretariat hvor 
hovedbeskjeftigelsen er tilrettelegging av kurs og foredrag både for 
medlemmer og andre interesserte.  
Mange av ACIs medlemmer deltar allerede på disse kursene, og i markedet 
oppfattes NFFs kurs å ha høyere status enn ACIs. Flere medlemsbanker har 
etterlyst et sterkere fokus på utdanning, og gjennom samarbeid med NFF kan 
dette oppfylles.  
På en annen side vil virksomheten til ACI bli enda mer nasjonalt rettet, og 
foreningen kan miste verdifull kontakt og nettverk internasjonalt, både faglig 
og sosialt.  
Medlemskontingenten i NFF er betydelig høyere enn i ACI (1300 mot 500 kr.), 
og det kan være tvilsomt om bankene er villige til å betale kontingent begge 
steder.  
Mange av ACI Norges medlemmer oppfyller heller ikke NFFs medlemskriterier 
pr. i dag, og NFF må selv ta stilling til om de ønsker å ta inn medlemmer med 
annen bakgrunn enn formell utdannelse. 
 
 

2. Videreføre foreningen i dagens organisasjonsform med fortsatt internasjonalt  
medlemskap. Styret bør øke fokuset mot interbank-handelen og utvikle denne 
videre. 
Foreningens fokus bør sentreres mot en nordisk basis, for å reflektere miljøene 
til Market-makerne i det norske markedet i større grad. 
Styret bør ta en mer aktiv rolle som en miljøbygger rundt interbank-handelen 
og legge til rette for stabil interbank-handel i det nordiske markedet. 

http://www.aciforex.com/
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3. Oppløsning av ACI Norge. 

Med manglende støtte fra flere av medlemsbankene, og fra enkeltmedlemmer, 
finner Styret det berettiget å sette foreningens eksistens i tvil. 
Etter sonderinger i de norske medlemsbankene, vurderinger av den finansielle 
utfordringen, og situasjonen i finansmarkedet, så ikke Styret annen utvei enn 
å avlyse nordisk kongress. 
Hva gjelder utdanning, har ikke Styret kapasitet til å tilrettelegge 
kursvirksomhet utover det ACI internasjonalt tilbyr, for å møte de krav våre 
arbeidsgivere stiller. Bankene bedriver også utstrakt kursvirksomhet internt, i 
tillegg til at de ”shopper” kurs i markedet.  
Den sosiale møteplassen ACI tradisjonelt har vært, vil sannsynligvis forsvinne 
helt, dels p.g.a. generelt manglende interesse, men også fordi det er mange 
andre konkurrerende tilbud på ”arenaen”. Fra flere hold stiller arbeidsgiverne 
spørsmål om hvorfor Sales-medarbeidere skal sosialisere med konkurrerende 
banker. De skal jo møte kundene sine! 
 
En oppløsning av klubben kan skje ved vedtak på ordinær Generalforsamling 
der minst ¾ av klubbens medlemmer, enten ved fremmøte eller fullmakt, 
stemmer for oppløsning (ACI Norges lover,§ 12). 
 
Generalforsamlingen 2009 vil bli bedt om å gi det nye Styret 
anbefaling om veivalg videre. 

 
           
  
 
 
          Oslo, den 17. juli 2009. 
 
 
 ACI Norge 
 The Financial Markets Association 
 
 
 Bente Haugan 
 Formann 
   


